wymienionych w § 1, będących uczestnikami warsztatu terapii zajęciowej, w części nieobjętej 

dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zwanego dalej 

Funduszem, w wysokości 10% kosztów rocznego uczestnictwa zgodnie z planem finansowym ustalonym przez 

Fundusz, tj. w wysokości 2 677,33 zł (słownie złotych: dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt siedem 33/100) 

rocznie na jednego uczestnika wskazanego w § 1. 

2. Miesięczny koszt utrzymania jednego uczestnika WTZ w roku 2022 w części objętej finansowaniem ze 

środków Powiatu Stargardzkiego wynosi 223,11 zł. 

3. Wysokość podanej kwoty może ulec zmianie w przypadku zmiany obowiązujących przepisów prawnych 

i wystąpienia okoliczności dających podstawę do zmiany tej kwoty. 

§ 3. 1. Powiat Stargardzki zobowiązuje się do przekazania środków finansowych w łącznej wysokości: 

10 709,32 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy siedemset dziewięć 32/100) na pokrycie wydatków, o których 

mowa w § 2 ust. 1, przelewem na rachunek bankowy  

Gminy Miasto Szczecin nr 90 1020 4795 0000 9902 0278 0203 w terminie 30 dni od daty podpisania 

porozumienia. 

2. Gmina Miasto Szczecin zobowiązuje się przekazane środki finansowe wykorzystać w terminie do